
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637323

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Vráž (okres Beroun)

Prodej louky, 2982 m?, Vráž
ČÍSLO ZAKÁZKY: 843174 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vráž (okres Beroun)

Prodej louky, 2982 m?, Vráž

K prodeji zatravněný pozemek, který se nalézá ve vyhledávané
lokalitě obce Vráž u Berouna vedle Cihelna Business Park. Celková
výměra je 2982 m2. Z pozemku je pěkný výhled do okolí a je
orientován na jižní stranu. Navazuje na obecní přístupovou cestu, ve
které se nalézá kanalizace a jsou zde provedeny dvě odbočky pro
kanalizační přípojky. Nyní je pozemek veden jako trvalý travní
porost. V obci je základní občanská vybavenost, pošta, obecní úřad,
mateřská škola, základní škola, obchody a sportoviště. Další
možnosti nákupů, kulturního a sportovního vyžití je v Berouně, který
je vzdálen 3 min. autem. Pešky jste za 2 minuty na vlakové zastávce
a za tři minuty na zastávce autobusu. Po dálnici D5 (Praha - Plzeň) 
autem dojedete do Prahy Zličína za 17 min. Více informací u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 8 858 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2982

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637323

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Vráž (okres Beroun)

Inženýrské sítě KanalizaceNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Soušková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


